

همای سعادت این بار بر دوش آبی‌ها

عذرخواهی برانکو از هواداران پرسپولیس



دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در یکشنبه سیه شاکردان برانکو با برتری ۲ بر ۱ آبی‌پوشان به پایان رسید.

به گزارش تجارت آنلاین، دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در چارچوب هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال با کمی تأخیر از ساعت ۱۵:۰۷ دیروز با سوت علی‌رضا فغانی در ورزشگاه آزادی آغاز شد. در این بازی استقلال با نتیجه ۲ بر ۱ به برتری رسید. سرور رضایی دقیقه ۵ نخستین گل را به ثمر رساند و فرسید اسماعیلی (۱۸)، علی قربانی (۲۰) و کاوه رضایی (۴۴) برای استقلال گل‌زنی کردند. دقیقه ۸۳ سید جلال حسینی با ضربه سر گل دوم تیمش را به ثمر رساند. بعد از آن در حالی که حسینی می‌خواست توپ را از داخل دروازه بردارد، با خطای رحمتی روبه‌رو شد. این خطا باعث شد که رحمتی کارت زرد دوم را بگیرد و اخراج شود. چون منصوریان هر سه توفیش را انجام داده بود، مجید حسینی، مدافع آبی‌ها به جای رحمتی درون دروازه ایستاد.

این دیدار در پایان می‌رفت به جنجال کشیده شد. درگیری بازیکنان دو تیم که در لحظات پایانی بازی رخ داده بود، بلافاصله بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی، از سر گرفته شد تا ساعت ۱۷:۰۵، شهرآورد در امارتیک و کمی جنجالی هشتاد و چهارم، با سوت فغانی به پایان برسد.

ترکیب استقلال در این بازی سید مهدی رحمتی، خسرو حیدری (۶۹ مجتبی خدوست)، لئوناردو پادوانی، رابسون جانواریو، میلاد زکی پور، امید ابراهیمی، بهنام برزای، امید نورافکن، فرسید اسماعیلی (۶۶) فرسید باقری، علی قربانی (۶۲)

مجید حسینی) و کاوه رضایی بود.

برای پرسپولیس هم علیرضا بیرانوند، صادق مجرمی، سیدجلال حسینی، محمد انصاری، فرهاد احمدزاده، حسین ماهینی، رامین رضاییان (۶۸) علی‌پور، محسن مسلمان، سرور رضایی، وحید امیری و مهدی طارمی بازی کردند.

سید مهدی رحمتی پس از دربی گفت: سید جلال حسینی با آرنج به گردنم زد و به او گفتم چرا از

پشت نامردی می‌زنی. اگر گفته که من به او توهین کردم دستش درد نکند.

وی افزود: گل دوم پرسپولیس ۱۰۰ درصد خطا بود.

همچنین سید جلال حسینی نیز اظهار داشت: سید مهدی رحمتی به من توهین کرد. فحاشی کرد و من هم جواش را دادم.

وی ادامه داد: مگر می‌شود پس از اخراج شدن دوباره بناییم و با بازیکن حریف درگیر شویم؟

از پرسپولیس چه می‌خواهند و تیم را به خوبی آنالیز کرده بودیم.

اودر ادامه افزود: تماشاگران که یک نیم فصل به خوبی ما را تحمل کردند تشکر می‌کنم و کادرفنی که زحمت بسیاری از بعد از بازی السد کشیدند. به طرفداران پرسپولیس هم خسته نباشید می‌گویم و اینکه این فقط یک ۹۰ دقیقه فوتبال بود. ما با پرسپولیس مشترک‌المنافع هستیم چرا که هر دو در آسیا باید از نام ایران دفاع کنیم.

عذرخواهی برانکو از هواداران پرسپولیس همچنین سرمری پرسپولیس با حضور در نشست خبری بعد از دربی گفت که شناس‌های زیادی را از دست دادند.

برانکو اپونکوچ افزود: بازی بسیار خوب و زیبایی را دیدیم که یک دربی در خشان با گل‌های زیاد بود. من به استقلال تبریک می‌گویم و همینطور از هواداران و بازیکنانم تشکر می‌کنم. با احساسات زیادی این بازی را انجام دادیم و هیچ ایرادی نمی‌توانم از آنها بگیرم. از هواداران تشکر می‌کنم که در باخت نیز بزرگ بودند. فقط متأسفم که در بزرگترین بازی لیگ توانستیم آنها را شاد کنیم. هواداران خواست بازیکنان ما را دیدند و از آنها بابت تشویق بعد از پایان بازی تشکر می‌کنم. مطمئن هستم با کمک هواداران، به هدفی که داریم خواهیم رسید.

وی بیان داشت: دربی به این شکل است و برنده شدن در آن شکل خاصی دارد. اما این بازی یک فوتبال است. در نیمه دوم بازی یک گل شده بود و ما شناس‌های زیادی داشتیم. روی دروازه آنها خیمه زده بودیم اما زمان کافی برای مساوی کردن نداشتیم. یک بار دیگر از هواداران عذر خواهی می‌کنم.

سرمری تیم فوتبال استقلال نیز در نشست خبری پس از بازی با ناراحتی از اتفاقات پایان بازی و جوانشی به وجود آمده، اعتقاد داشت باید ۵ بازیکن از دو تیم اخراج می‌شدند. منصوریان گفت: اول از همه به هواداران استقلال و فوتبال ایران تبریک می‌گویم، به خاطر این فوتبال زیبا. ما به خاطر ۲۸ ساعت وقت کمتری که نسبت به پرسپولیس برای ریکواری داشتیم باید تمهیدات دیگری می‌اندیشیم. بچه‌های ما دانستند

مرادی: رستمی و انوشیروانی مشکل شخصی ندارند



گفت: در این که رستمی یک ورزشکار حرفه‌ای بسیار توانمند است و این که باید حرمت انوشیروانی هم به عنوان سرمری تیم ملی حفظ شود، شکی نیست.

به هر حال اختلافات شخصی بین انوشیروانی و رستمی وجود ندارد و فقط نقطه نظرات فنی بین این دو نفر وجود دارد که در حال تلاش برای نزدیک کردن این نقطه نظرات هستیم. وی با بیان این که قوانین نه تنها برای رستمی، بلکه برای تمام اعضای تیم ملی تدوین شد تا همه یک تفکر تیمی در جهت حفظ منافع ملی داشته باشیم، افزود: باتوجه به فشارهایی که

در مدت چهار سال روی جوانان شرکت کننده در المپیک بود، اکنون کمی نیاز به استراحت دارند و با توجه به رعایت مقررات کلی اردویی، رستمی برای بازی‌های کشورهای اسلامی و آسیایی نمی‌تواند همراه با تیم ملی باشد ولی تمرینات او را زیر نظر داریم و برنامه‌ها طبق روال پیش می‌رود و جای نگرانی نیست و زمان هم داریم.

مسابقات، تمرین و اسکان تیم‌ها بازدید کردم که مکان‌های بسیار خوبی پیش‌بینی شده است.

وی در ادامه در خصوص وضعیت وزنه‌برداری کشور نیز عنوان کرد: اکنون اردوهای تیم‌های ملی در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در حال برگزاری هستند ولی با توجه این که از بعد از المپیک از نظر محدودیت منابع مالی در مضمین هستیم، متأسفانه کمی در حال تعدیل برنامه‌های مان از نظر حمایتی هستیم.

انوشیروانی هم به ما پیشنهاد داد به علت تعدیل در این مسایل، حتی اردوهای مان را تعطیل کنیم که من با توجه به این که اهمیت موضوع در جهت پشتیبانی‌های فنی و اردوهای وزنه برداران الزامی است، اعلام کردم که برنامه‌ها پیگیری شود ولی امیدوارم این موضوع در آینده، برنامه‌های ما را دچار مشکل نکند. مرادی همچنین در خصوص وضعیت کیتوش رستمی و عدم حضور او در رقابت‌های آسیایی و کشورهای اسلامی،

رییس فدراسیون وزنه برداری گفت: اختلافات شخصی بین انوشیروانی و رستمی وجود ندارد و فقط نقطه نظرات فنی بین این دو نفر وجود دارد که در حال تلاش برای نزدیک کردن این نقطه نظرات هستیم. علی مرادی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: استان خوزستان و حیات وزنه‌برداری آن، واقعا شایستگی برگزاری مسابقات داخلی، بین المللی و رویدادهای بسیار معتبر را دارد.

دوره قبل انتخابی المپیک بود و اسامیل دومین دوره این رقابت‌ها را در حالی برگزار می‌کنیم که مرحله راه‌یابی به المپیک طی شده است و باتوجه به همین موضوع، به نظرم کاهش جواز موضوع زیاد مهمی نیست ولی همچنان این مسابقات به قوت خودش باقی است و از سوی فدراسیون به نفع اول تا سوم پاداش دلاری اهدا خواهد شد. رییس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: چند روز پیش نیز ستادی در راستای برگزاری این رقابت‌ها تشکیل شد و از مکان‌های

پیشخوان

درخشش کمانداران جوان ایرانی در لاس و کاس آمریکا



در دومین روز از مرحله چهارم رقابت‌های جام جهانی داخل سالن جهانی کاس آمریکا، کمانداران ایرانی موفق به کسب مدال طلا شدند و ورزش‌شکاری از آمریکا در دوم ایستاد؛ هم‌چنین مینا فلاح به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت. در این رده سنی ۵۴ کماندار حضور داشتند. هم‌چنین در بخش پسران نیز که ۳۴ کماندار با یکدیگر به رقابت پرداختند، رضاشعابی در بخش ریکو و پسران به مدال نقره دست پیدا کرد. در ادامه رقابت‌ها و در بخش ریکو دختران در رده سنی نوجوانان، سوگند رحمانی به مدال نقره دست پیدا کرد. در این رده سنی که ۸۹ کماندار حضور داشت، کماندار آمریکا موفق به کسب مدال طلای این رده سنی شد.

برگزاری انتخابات فدراسیون هندبال در ۱۷ اسفند ماه

بر اساس اعلام معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون هندبال ۱۷ اسفند ماه ۹۵ برگزار می‌شود. محمدرضا داورزنی، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در نامه‌ای به دبیر مجمع فدراسیون هندبال، زمان برگزاری انتخابات ریاست این فدراسیون را ساعت ۱۰ صبح سه‌شنبه ۱۷ اسفند ماه اعلام کرد. این مجمع انتخاباتی در محل آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.

اردوی تیم ملی فوتبال بانوان جمعه آغاز می‌شود

دور جدید تمرینات تیم ملی فوتبال بانوان از روز جمعه آغاز می‌شود. مریم ازمن، سرمری تیم ملی فوتبال بانوان بزرگسالان اسامی بازیکنان تیم ملی فوتبال بانوان را به این شرح اعلام کرد: سارا طهرانی‌نیا، شبنم بهشت، مهدیه مولایی، افسانه چترنو، سمانه چهنکندی، سارا قمی، زهرا قنبری، پروین فرهادی، کوهستان خسروی، مقرب زادحسینی از کرمان، زهرا پورحیدر، فاطمه عادل، وحیده ایثاری، شقایق روزبهان، فروغ موری، زمر سلیمانی، صفورا اجفری، الهام فرهنگند، کوثر کمالی، فاطمه مخدومی و شیدا تنخاش از اصفهان، پریا خلیل‌زاده، یاسمن فرمانی، سمیرا محمدی، مریم یکتایی از آذربایجان غربی، فاطمه قاسمی از خوزستان، آیتا غیای از اردبیل، زهرا حاتم نژاد از ایلام.

اقتصاد سوئد در یک نگاه

تولید ناخالص داخلی

۴۹۵۷۲ میلیارد دلار

سوئد عضو اتحادیه اروپا است اما واحد پولی خود، کرون را حفظ کرده است.

نیروی کار بر اساس مشغل



صادرات

۱۵۹ میلیارد دلار

در سال ۲۰۱۶

- کالاهای صادراتی
- ماشین آلات
- خودرو
- تولیدات کاغذی
- خمیر چوب
- محصولات فولاد و آهن
- محصولات شیمیایی
- صادرات اصلی به بازارهای اتحادیه اروپا

واردات

۱۰۰۳ میلیارد دلار

در سال ۲۰۱۶

- کالاهای وارداتی
- ماشین آلات
- نفت و محصولات نفتی
- مواد شیمیایی
- خودرو
- فولاد و آهن
- مواد غذایی
- پوشاک

صنایع



منابع پایه برای تجارت خارجی